वर्तमान खिलाड़ियों को आगामी राष्ट्रीय स्तर की प्रतियोगिता में सम्मिलित किया जायेगा। इस अवसर पर पुलिस अधीक्षक रामजी वास्तव, प्रतीक केशरवाणी, सहायक संचालक खेल ईएस अहमद, सबदर हुसैन बोहरा सहित अन्य रेफरी, प्रशिक्षक व खेल प्रेमी उपस्थित रहे।

सूर्योपासना कार्यक्रम आज

शहडोल / विक्रमोत्सव- 2025 के अंतर्गत सूर्य आरंभ दिवस, वर्ष प्रतिपाद, विक्रम संवत् 2082 के शुभारंभ अवसर पर 30 मार्च 2025 को प्रातः 10-00 बजे से संभागीय मुख्यालय शहडोल के मानस भवन में "सूर्योपासना कार्यक्रम" आयोजित किया जाएगा है। जिसमें "समाह विक्रमादित्य" की नाट्य प्रस्तुति दी जाएगी। इस अवसर पर ब्रह्म ध्वज का बंधन होगा।

जल गंगा संवर्धन अभियान के तहत ग्राम पंचायत दूधी में जन चौपाल का किया गया आयोजन